

# NCSS, LLC Statistical Software Price List & Order Form (Government)

Government pricing is available to local, state, province, or national governments and affiliated government organizations.

License prices given here are for named users on standalone systems. (These are not concurrent-use licenses.) For information about site licenses, server licenses, student licenses, or quantities greater than 5, please [contact us](#).

Prices are in U.S. dollars.

Visit [www.ncss.com](http://www.ncss.com) to view the [software license agreements](#) or to [place your order online now](#).

**All PASS & NCSS licenses include:**

- Email and Phone Support by PhD Statisticians
  - Free Getting Started and Training Videos
  - Complete PDF Documentation
  - Free Software Updates (i.e., bug fixes)\*
- \* Software updates refer to bug fixes and minor improvements to the version you have purchased, not major upgrades to new versions.



*Sample Size for Over 700 Test and 90 Confidence Interval Scenarios*

## NEW LICENSES TO PASS 16

Product:	<b>Perpetual Single-User License to PASS 16 Only</b>	<b>5-Year Single-User License to PASS 16 Only</b>	<b>1-Year Single-User License to PASS 16 &amp; Later</b>	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Never Expires</li> <li>• Upgrades purchased for existing perpetual licenses will also be perpetual</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Expires after 5 years unless upgraded or renewed</li> <li>• Upgrades purchased for existing 5-year licenses will restart the 5-year term</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Expires after 1 year unless renewed</li> <li>• Automatically receive future versions as they are released</li> </ul>	
<b>Quantity:</b>	1	\$1,195.00	\$795.00	\$395.00
	2	\$2,270.50 <small>(\$1,135.25 per user)</small>	\$1,510.50 <small>(\$755.25 per user)</small>	\$750.50 <small>(\$375.25 per user)</small>
	3	\$3,226.50 <small>(\$1,075.50 per user)</small>	\$2,146.50 <small>(\$715.50 per user)</small>	\$1,066.50 <small>(\$355.50 per user)</small>
	4	\$4,063.00 <small>(\$1,015.75 per user)</small>	\$2,703.00 <small>(\$675.75 per user)</small>	\$1,343.00 <small>(\$335.75 per user)</small>
	5	\$4,780.00 <small>(\$956.00 per user)</small>	\$3,180.00 <small>(\$636.00 per user)</small>	\$1,580.00 <small>(\$316.00 per user)</small>

## UPGRADE TO PASS 16

Product:	<b>PASS 16 Single-User Upgrade from PASS 15</b>	<b>PASS 16 Single-User Upgrade from PASS 14</b>	<b>PASS 16 Single-User Upgrade from PASS 13†</b>	
<b>Quantity:</b>	1	\$349.00	\$495.00	\$649.00
	2	\$663.10 <small>(\$331.55 per user)</small>	\$940.50 <small>(\$470.25 per user)</small>	\$1,233.10 <small>(\$616.55 per user)</small>
	3	\$942.30 <small>(\$314.10 per user)</small>	\$1,336.50 <small>(\$445.50 per user)</small>	\$1,752.30 <small>(\$584.10 per user)</small>
	4	\$1,186.60 <small>(\$296.65 per user)</small>	\$1,683.00 <small>(\$420.75 per user)</small>	\$2,206.60 <small>(\$551.65 per user)</small>
	5	\$1,396.00 <small>(\$279.20 per user)</small>	\$1,980.00 <small>(\$396.00 per user)</small>	\$2,596.00 <small>(\$519.20 per user)</small>

†PASS 12 and earlier versions are not upgradeable. A new license should be purchased in this case.

# NCSS, LLC Statistical Software Price List & Order Form (Government)



*Over 160 Statistical Analysis and 80 Graphics Procedures*

## NEW LICENSES TO NCSS 12

Product:	<b>Perpetual Single-User License to NCSS 12 Only</b>	<b>1-Year Single-User License to NCSS 12 &amp; Later</b>	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Never Expires</li> <li>Upgrades purchased for existing perpetual licenses will also be perpetual</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Expires after 1 year unless renewed</li> <li>Automatically receive future versions as they are released</li> </ul>	
<b>Quantity:</b>	1	\$495.00	\$249.00
	2	\$940.50 <small>(\$470.25 per user)</small>	\$473.10 <small>(\$236.55 per user)</small>
	3	\$1,410.75 <small>(\$470.25 per user)</small>	\$709.65 <small>(\$236.55 per user)</small>
	4	\$1,881.00 <small>(\$470.25 per user)</small>	\$946.20 <small>(\$236.55 per user)</small>
	5	\$2,227.50 <small>(\$445.50 per user)</small>	\$1,120.50 <small>(\$224.10 per user)</small>

## UPGRADE TO NCSS 12

Product:	<b>NCSS 12 Single-User Upgrade from NCSS 11</b>	<b>NCSS 12 Single-User Upgrade from NCSS 10</b>	<b>NCSS 12 Single-User Upgrade from NCSS 9†</b>	
<b>Quantity:</b>	1	\$199.00	\$279.00	\$349.00
	2	\$378.10 <small>(\$189.05 per user)</small>	\$530.10 <small>(\$265.05 per user)</small>	\$663.10 <small>(\$331.55 per user)</small>
	3	\$567.15 <small>(\$189.05 per user)</small>	\$795.15 <small>(\$265.05 per user)</small>	\$994.65 <small>(\$331.55 per user)</small>
	4	\$756.20 <small>(\$189.05 per user)</small>	\$1,060.20 <small>(\$265.05 per user)</small>	\$1,326.20 <small>(\$331.55 per user)</small>
	5	\$895.50 <small>(\$179.10 per user)</small>	\$1,255.50 <small>(\$251.10 per user)</small>	\$1,570.50 <small>(\$314.10 per user)</small>

†NCSS 8 and earlier versions are not upgradeable. A new license should be purchased in this case.

# NCSS, LLC Statistical Software Price List & Order Form (Government)

## PASS + NCSS *BUNDLE AND SAVE*

### NEW LICENSES TO PASS 16 AND NCSS 12

Product:	<b>Perpetual Single-User License Bundle to PASS 16 + NCSS 12 Only</b> <small>• Never Expires • Upgrades purchased for existing perpetual licenses will also be perpetual</small>	<b>5-Year Single-User License Bundle to PASS 16 + NCSS 12 Only</b> <small>• Expires after 5 years unless upgraded or renewed • Upgrades purchased for existing 5-year licenses will restart the 5-year term</small>	<b>1-Year Single-User License Bundle to PASS 16 + NCSS 12 &amp; Later</b> <small>• Expires after 1 year unless renewed • Automatically receive future versions as they are released</small>	
<b>Quantity:</b>	1	\$1,395.00	\$995.00	\$495.00
	2	\$2,650.50 <small>(\$1,325.25 per user)</small>	\$1,890.50 <small>(\$945.25 per user)</small>	\$940.50 <small>(\$470.25 per user)</small>
	3	\$3,766.50 <small>(\$1,255.50 per user)</small>	\$2,686.50 <small>(\$895.50 per user)</small>	\$1,336.50 <small>(\$445.50 per user)</small>
	4	\$4,743.00 <small>(\$1,185.75 per user)</small>	\$3,383.00 <small>(\$845.75 per user)</small>	\$1,683.00 <small>(\$420.75 per user)</small>
	5	\$5,580.00 <small>(\$1,116.00 per user)</small>	\$3,980.00 <small>(\$796.00 per user)</small>	\$1,980.00 <small>(\$396.00 per user)</small>

### UPGRADE TO PASS 16 AND NCSS 12

Product:	<b>PASS 16 and NCSS 12 Single-User Upgrade Bundle from PASS 15 and NCSS 11</b>	<b>PASS 16 and NCSS 12 Single-User Upgrade Bundle from PASS 13 or 14 and NCSS 9 or 10†</b>	
<b>Quantity:</b>	1	\$449.00	\$749.00
	2	\$853.10 <small>(\$426.55 per user)</small>	\$1,423.10 <small>(\$711.55 per user)</small>
	3	\$1,212.30 <small>(\$404.10 per user)</small>	\$2,022.30 <small>(\$674.10 per user)</small>
	4	\$1,526.60 <small>(\$381.65 per user)</small>	\$2,546.60 <small>(\$636.65 per user)</small>
	5	\$1,796.00 <small>(\$359.20 per user)</small>	\$2,996.00 <small>(\$599.20 per user)</small>

†PASS 12, NCSS 8, and earlier versions are not upgradeable. New licenses should be purchased in this case.

# NCSS, LLC Statistical Software Price List & Order Form (Government)

## Items Ordered:

Product	Quantity	Subtotal (USD)
1: _____	_____	\$ _____
2: _____	_____	\$ _____
3: _____	_____	\$ _____

Backup CD(s)	Price	Subtotal (USD)
<input type="checkbox"/> Back-up CD(s) with USA Shipping Included (USPS Priority Mail)	\$15.00	\$ _____
<input type="checkbox"/> Back-up CD(s) with International Shipping Included (USPS Priority Mail International)	\$55.00	\$ _____
	<b>Order Total</b>	<b>\$ _____</b>

## End-User / Shipping Information:

Name: \_\_\_\_\_  
Institution/Department: \_\_\_\_\_  
Address 1: \_\_\_\_\_  
Address 2: \_\_\_\_\_  
Address 3: \_\_\_\_\_  
City: \_\_\_\_\_  
State/Country: \_\_\_\_\_ Zip/Postal Code: \_\_\_\_\_  
Phone: \_\_\_\_\_  
Email: \_\_\_\_\_

## Payment Information:

We accept Visa, MasterCard, American Express, and Discover. Purchase orders (US & Canada only) must be emailed to [sales@ncss.com](mailto:sales@ncss.com) or faxed to [+1-801-546-3907](tel:+18015463907). Pre-payment is required for all orders outside of the US and Canada.

## Credit Card Information

Cardholder Name: \_\_\_\_\_  
Type:  Visa  MasterCard  American Express  Discover  
Card Number: \_\_\_\_\_ Expiration Date: \_\_\_\_\_

**Credit Card Billing Information**  My credit card billing address is the same as my end-user/shipping address.

Address 1: \_\_\_\_\_  
Address 2: \_\_\_\_\_  
City: \_\_\_\_\_  
State/Country: \_\_\_\_\_ Zip/Postal Code: \_\_\_\_\_

## Comments or Special Instructions:

## Place Your Order:

Online: [www.ncss.com/online-store/](http://www.ncss.com/online-store/) Email: [sales@ncss.com](mailto:sales@ncss.com)  
Phone: +1-801-546-0445 Toll Free Phone (US Only): 1-800-898-6109  
Fax: +1-801-546-3907 Mailing Address: NCSS LLC, 329 North 1000 East, Kaysville, Utah, 84037, USA